108學年度第 1學期   家長會常務委員會

--------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------------------

地 址：桃園市龍潭區武中路227號
TEL：886-3-480-6468

)

健康快樂、敦品勵學、卓越創新

桃園市立武漢國民中學 108學年度第 1學期

家長會第 2次常務委員會 會議紀錄

一、 開會時間：108年 10月 29日（星期二）下午 06時 30分

二、開會地點：本校 B1會議室

三、主    席：李會長 夏蘭 記錄：郭慧卿

四、出席人員：如簽到單

五、會長致詞：(略)

六、校長致詞：(略)

七、討論項目：活動中心新建工程落成啟用典禮家長會支援工作(如附件)

決議：

(一)交通組：

1. 鍾旻宏、何岳倫委員協助交通指揮、停車引導事項。

2. 羅郁絜委員協助警衛室內入校來賓及校友入校換證事宜。

(二)簽到組：林嘉真、徐慧婷委員協助簽到處。

(三)接待引導組：

1.  范煥港顧問協助引導市長及剪綵貴賓。

2.  黃羽榛、龍玉貞委員於活動中心入口處分流引導。

(四)攝影組：請有攝影專長的江長華會長及彭喜煒委員協助照相。

八、討論活動中心落成啟用典禮支援人員位置及動線。

決議：至活動中心現場確認完畢。

九、主席結論：

(一)感謝各位委員能夠與會參加討論及提供支援協助，也感謝今晚

羽榛、慧婷委員所贊助的飲料和糕點。

(二)從上次會議成立群組後，感受到大家對這個團體的向心力，研

習、會議、演講等各項活動也會透過群組來發佈，有些委員已

 108學年度第 1學期   家長會常務委員會

--------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------------------

地 址：桃園市龍潭區武中路227號
TEL：886-3-480-6468

)

健康快樂、敦品勵學、卓越創新

經有參與過活動。

(三)煥港顧問最近也幫家長會捐募款經費，感謝大家的熱情有錢出

錢，有力出力共同為學校努力。

十、散會：108年 10月 29日 下午 8 點 40 分。